мальным квалификационным критериям и иметь:

среднегодовой объем по подготовке проектно-технологической доку-
ментации (далее - ПТД) по разработке нефтяных, газовых и газоконденсат-
ных месторождений собственными силами участника в размере не менее  
250 000 (двести пятьдесят тысяч) долларов США за последние три года 
(2021, 2022 и 2023 гг.);

за последние три года (2021, 2022, 2023 гг.) опыт выполнения работ в 
качестве исполнителя по подготовке ПТД по разработке газовых, газоконден-
сатных или нефтегазоконденсатных месторождений, включающих создание